

PROFIL PROFESSIONNEL

Après 3mois d'expérience en tant que commercial je suis prêt à relever de nouveaux défis. Doté d'un excellent sens du contact, j'instaure des relations de qualité avec mes différents interlocuteurs. Proactif et sachant faire preuve d'audace, je me distingue par une forte culture du résultat.

COMPÉTENCES

- B2I (Diplôme Informatique)
- Word, Excel, Access, OpenOffice et internet

PARCOURS PROFESSIONNEL

Commercial terrain • *Orange DMF*

Orleans • CDI • Décembre 2023 – Actuel

- Porte à porte, particuliers et professionnels
- Prospection de nouveaux clients
- Démarchage des clients en porte à porte afin de constituer un fichier de prospect individuel.
- Négociation des contrats avec les clients en adaptant l'offre aux besoins spécifiques.
- Mise en place d'un plan d'action commercial visant à atteindre les objectifs fixés par la direction.
- Développement et maintien de relations de travail courtoises et efficaces.

Chauffeur-livreur • *France Alliance*

Orleans • CDI • Janvier 2022 – Décembre 2023

- Livraisons diverses

Livreur • *Star Service*

Épinay-sur-Seine • CDI • Septembre 2019 – Décembre 2021

- Livraisons pièces auto

Livraison de repas • *Deliveroo*

Paris • Freelance • Septembre 2016 – Septembre 2019

- Livraison de repas à domicile

FORMATION

Baccalauréat professionnel - Vente/Commerce • *LP Beaugrennelle*

Paris

BEP - Vente/Commerce • *Maria Deraismes*

Paris 17

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

- Passion pour la boxe, musculation et football
- Voyages : Espagne, Angleterre, Belgique, Allemagne
- Pâtisserie
- Musique
- Cuisine

LANGUES

Anglais :

Débutant